




Smlouva o zprostředkování finančního leasingu

uzavřená dle  §2445 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dale jen <občanský zákoník=)







Smluvní strany:                                              


1. Autocentrum Lukáš s.r.o.
se sídlem Masarykova 752, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 

DIČ:

Zastoupený Miroslavem Lukášem, jednatelem

zapsaný vobchodním rejstříku uKrajského souduOstravěOddíl C, vložka 26795

bankovní spojení:

č. účtu: 

kontaktní osoba:

/dále jako „zprostředkovatel“











 Město Nový Jičín

se sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín

IČO: 00298212

DIČ: CZ00298212

zastoupené: Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucím Odboru organizačního MěÚ Nový Jičín

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Nový Jičín

č. účtu: 326801/0100

kontaktní osoba: Ing. Lumír Balaryn, telefon: 

/dále jako „zájemce“







Úvodní ustanovení
 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku snázvem  

„Zprostředkování finančního leasingu (48 měsíců) na pořízení osobního automobilu Škoda 
Kamiq TSI 1 pro výkon agendy sociálně právní ochrany dětí správního obvodu ORP Nový 
Jičín“

 Zájemce má zájem na zajištění finančního leasingu vozidla dle nabídky zprostředkovatele 
podané vrámci veřejné zakázky uvedené vodst. 1 tohoto článku smlouvy, která je včetně 
návrhu smlouvy o finančním leasingu přílohou č. 1 této smlouvy.




Předmět smlouvy

 Zprostředkovatel se zavazuje, že zájemci zprostředkuje uzavření smlouvy o finančním leasingu 
dle čl. I. odst. 1. střetí osobou (dále jen „zprostředkovávaná smlouva“),  a to tak, že předloží 
zájemci návrh zprostředkovávané smlouvy podepsaný druhou smluvní stranou nejpozději do 








 Zprostředkovatel prohlašuje, že provize za zprostředkování uzavřené zprostředkované 
smlouvy je zahrnuta ve splátkách finančního leasingu hrazených zájemcem dle 
zprostředkovávané smlouvy.







Práva a povinnosti zprostředkovatele

 Zprostředkovatel je povinen vykonávat aktivně zprostředkovatelskou činnost pro zájemce s 
odbornou péčí, dbát oprávněných zájmů zájemce a zohlednit veškeré okolnosti, které mají pro 
zájemce rozhodný význam pro jeho rozhodovánío uzavření zprostředkovávané smlouvy.

 Zprostředkovatel je povinen sdělit zájemci bez zbytečného odkladu vše, co má význam pro jeho 
rozhodování o uzavření zprostředkovávané smlouvy.

 Zprostředkovatel je povinen pro zájemce uschovat doklady nabyté v 

zprostředkovatelskou činností po dobu, po kterou mohou být významné pro ochranu zájmů 
zájemce, nejméně však po dobu trvání zprostředkovávané smlouvy.

 Zprostředkovatel nesmí navrhnout zájemci uzavření smlouvy sosobou, o které má důvodnou 
zda povinnosti ze zprostředkovávané smlouvy řádně a včas splní, nebo o které 
 okolnostem takovou pochybnost mít měl. Požádáli o to zájemce, je mu 
zprostředkovatel povinen sdělit údaje potřebné kposouzení důvěryhodnosti osoby, sníž mu 
uzavření

 Zprostředkovatel není oprávněn uzavřít zprostředkovávanou smlouvu jménem zájemce.
 Nezprostředkujeli zprostředkovatel zájemci uzavření zprostředkovávané smlouvy do 

25.8.2023,  je povinen uhradit zájemci smluvní pokutu ve výši 50.000, Kč, a to na výzvu 
zájemce se splatností do 15 dnů od doručení výzvy. Tím není dotčen případný nárok na 
náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti, kterou lze vymáhat samostatně.  







Práva a povinnosti zájemce

 Zájemce je povinen sdělit zprostředkovateli vše, co pro něho má rozhodný význam pro 
uzavření zprostředkovávané smlouvy.

 Zájemce je oprávněn během doby trvání této smlouvy o zprostředkování uzavřít s

další smlouvu o zprostředkování se stejným předmětem jako má tato smlouva o 
zprostředkování.






Doba trvání smlouvy

 Tato smlouva o zprostředkování se uzavírá na dobu určitou a tona dobu 3 měsíců ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy o zprostředkování. Neníli zprostředkovávaná smlouva uzavřena 
v této ujednané době, závazek zprostředkovat zprostředkovávanou smlouvu zaniká. 

 Závazky vzniklé před uplynutím doby uvedené v odst. 1 tohoto článku zejména nárok na 
smluvní pokutu případně náhradu škody uplynutím této doby nezanikají.  










Platnost a účinnost smlouvy

 Tato smlouva o zprostředkování je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná 
dnem uveřejnění vregistru smluv dle § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních 







podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 


 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz 
smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Nový 
Jičín, a to nejpozději do 5 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje, s výjimkou osobních údajů informace ve smyslu ust. § 3 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za podmínky, že údaje v 
rozsahu osobních údajů budou znečitelněny. 






Závěrečná ustanovení
 Změny této smlouvy o zprostředkování lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran 

písemnou formou.
 Tato smlouva o zprostředkování, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy o 

zprostředkování nebo v ní, se řídí občanským zákoníkem a ostatními právními 
předpisy České rep

 Tato smlouva o zprostředkování je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, znichž zájemce obdrží 
dvě (2) vyhotovení.

 Smluvní strany po přečtení této smlouvy o zprostředkování prohlašují, že souhlasí sjejím 
obsahem, že tato smlouva o zprostředkování byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 



Příloha: Nabídka zprostředkovatele včetně návrhu smlouvy o finančním leasingu  


Za zájemce dne   Za zprostředkovatele dne









  

Mgr. Zdeněk Petroš  Miroslav Lukáš

vedoucí Odboru organizačního  

MěÚ Nový Jičín  Autocentrum Lukáš s.r.o.
 















   

platná od: 

Leasingová smlouva  číslo smlouvy
(finanční leasing s opcí odkupu) 




jméno a příjmení / obchodní firma –

sídlo ulice čp/če, PS  obec sídlo Hvězdova 1716/2b, 140

IO … I

DI … DI CZ61467863

podnikatelské oprávnění zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
Praze, oddíl C, vložka 29553

příjemce leasingu
dále jen „Příjemce“


dále jen „Poskytovatel“

uzavírají ve smyslu § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), tuto 


 Předmět smlouvy
Poskytovatel se Příjemci touto smlouvou zavazuje poskytnout finanční službu – finanční leasing níže uvedeného předmětu 
Příjemce uvedené přijímá a zavazuje se uhradit Poskytovateli sjednané platby a splnit další své sjednané povinnosti. 
Veškerá práva apovinnosti smluvních stran jsou upraveny ve Všeobecných smluvních podmínkách leasingu (VSPL), jež 
Příjemce při podpisu této smlouvy převzal a podpisem této smlouvy vplném rozsahu akceptuje. Splatnost a výše veškerých 
leasingových plateb včetně plateb případného pojistného je uvedena níže vtéto smlouvě a následně bude Poskytovatelem 
příslušných daňových dokladech či jiných dokumentech vystavených , zejména ve splátkovém 
kalendáři, jenž se po svém vyhotovení stává přílohou této smlouvy.

 

Předmět leasingu 
Bližší specifikace Předmětu leasingu je uvedena v technické specifikaci, jež je přílohou písemné 
kupní smlouvy, jeli tato uzavřena, a předávacím protokolu Předmětu leasingu.

Umístění  sídlo Příjemce / provozovna Příjemce na adrese …  / trvalý pobyt Příjemce /  …

 měsíců Sazba mezifinancování 


Počet leasingových 
splátek

 Typ sazby financování fixní / float

Periodicita splácení měsíční / kvartální Měna splácení … Kč / EUR

Předběžná výše 
pravidelné řádné splátky

… Kč / EUR / dle informativního 
splátkového kalendáře

Předběžný den 
splatnosti pravidelné 
řádné splátky

splátka č. 1 splatná ke dni ………
splátky č. 2 ….splatné ke 

každému …..dni v měsíci

Pořizovací cena bez DPH … Kč / EUR Pořizovací cena s DPH … Kč / EUR

Mimořádná splátka 


… Kč / EUR Mimořádná splátka s 


… Kč / EUR

Předběžná suma 
řádných splátek bez 


… Kč / EUR Předběžná suma 
řádných splátek s DPH

… Kč / EUR

Předběžná suma 
pojištění bez DPH

… Kč / EUR Předběžná suma 
pojištění s

… Kč / EUR

Převodní cena bez DPH … Kč / EUR Převodní cena s DPH … Kč / EUR

Předběžná celková 


… Kč / EUR Předběžná celková 


… Kč / EUR

Bankovní spojení pro 
úhradu splátek

……………………… Variabilní symbol pro 
úhradu splátek

číslo této smlouvy

Pojištění  havarijní –sjednává … / nemusí být sjednáno
–sjednává … / nemusí být sjednáno
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla –sjednává Poskytovatel / Příjemce
…další pojištění…

 Zajištění
Bez zajištění
dle schvalovacího procesu, návrh risk management …

 Ostatní ustanovení
 ... /Nesjednává se.Smluvní strany se dohodly, že kupní cena uvedená v kupní smlouvě č. …vyplnit číslo KS... v měně 
… bude pro účely stanovení výše Finančního dluhu dle této leasingové smlouvy v měně …. přepočtena kurzem ....

 Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Tato smlouva byla vyhotovena ve 
platností originálu, znichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Na důkaz toho, že se smluvní strany 
touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, že sní souhlasí a že byla uzavřena zjejich pravé a svobodné vůle, připojují 
svůj podpis.



Místo        Místo      

             





   

platná od: 










Příjemce
     


–

           
čitelně jméno a příjmení osoby podepsané výše čitelně jméno a příjmení osoby podepsané výše





ťa0
0  -ii
(/)(D
-<
(D,
aX

)_, :)

'9_" ?
ffl- Ď

%a'

:S ffl:)

7
o
:)
o

(D-
a)
C/I

:l
(O
c

6
i-
<
o
a

<

(lí
cn

:ůt

CÍ
7
(D-
j
o

ů

i,
<
(u

7

<
o
N

a

c

:J
m

3
('Ck
(/)

o

z
o

5.
(_-

0l

:)

"O
o

c
j

R
(D
J

«
'o

(l)-

r
0)

o
(D

r
o

B
EI
(Ď-
t/)

0l
:J
(0i

I
I

'U
o
(/)i

(D-
:I

I

I
I

I

U) >   ú  iO  i 'O
í  O  I "'0  , 0

H-  ,o ',-! I   ,-'!
7  -  . 0  . 0
(l)la'<  .<iO

I(D;  ' ('i:  I 'l mo.
A_3'Q::Ý

:  I ro ' Ql) : : QJ)

([)  < <o
NJ

%  -
()  o . C!   q

N

_,  N  >  f3J
!"  I'Ů  'O  g
('DI  O co

P, i ;"  I Ť "," IlO_ , Ý
Íp. í ilI
IÝ I Il:)

i'=: Í i
:<O : : I
j z___ . i ,
i a  j

I -w '

í' I . .
I

. : i I
'i 'j. I
: I I
'll

i
il,l: I

I

I ,I
I
,l

il

I
I ,

I

l I
il

ii:
, I . , ,

.li
: l:

ó
0
0

N
CO
cn
0

N
ťjl
o

A
%I

O')
(O
0

%J
N

A
(D
(n
(D
-J

A
(O
(j'l
(O
-.I
0

a)
O)
0
-J
-.1

-A
A

A
o
(O
čX)
(D
N

O'I
O)

(í)

o

o

o

ICl)

I x-

o

N
CU

A
o:i

o

o

o




